PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 декабря 2016 года                        № 265                           ст. Григорьевская

О внесении изменений в постановление
администрации Григорьевского сельского
поселения Северского района от 5 ноября 2015 года
№ 158 «Об утверждении административного
регламента Григорьевского сельского поселения
Северского района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка гражданину или юридическому
лицу в собственность бесплатно»

На основании протеста Прокуратуры Северского района от 17 ноября 2016 года № 07-02-2016/ 11369, в соответствии с изменениями Земельного кодекса Российской Федерации, внесенными Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 221-ФЗ, постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 5 ноября 2015 года № 158 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»:
а) пункт 1.1 раздела I дополнить п.п. 10 в следующей редакции «10) предоставление земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства.»

б) п.п. 9 п. 1.1 раздела I  исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

С.В. Ливенцев